ПРИКАЗ № __
о направлении на независимую оценку квалификации сотрудника

_________
________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить _______________________ на независимую оценку ее квалификации по профстандарту «Бухгалтер» с отрывом от производства. Дата экзамена: _________

2. Оплатить стоимость профессионального экзамена ________________________________________________________________________ в размере ______ (__________________) руб., в том числе НДС – ___________.
3. На время профессионального экзамена предоставить _____________ гарантии и компенсации, предусмотренные трудовым законодательством.

____________________
____________
__________